


I'm not robot  reCAPTCHA

Continue

Pelikan yayınları tecrübe taktiklerle paragraf soru bankası cevap anahtarı

Cevap anahtarı lazım arkadaşlar yanına almayı unuttum.. Rüştü Hoca Paragraf Soru Bankası Cevap Anahtarı arıyorum? Değerli Arkadaşlarım, Zorlu sınav maratonunda size eşlik edecek, size ciddi anlamda katkı sağlayacak bu denemeleri hazırlarken sınav soruları odaklı hareket etmiş olup "çıkması en muhtemel tarzda sorular" hazırladım. İlk denemeden itibaren bunu açık bir şekilde hissedeceksiniz. Her denemenin hemen hemen her sorusu farklı bir paragraf sorusu olarak karşınıza gelecek. Doğal olarak denemeleri bitirdiğinizde görmediğiniz bir soru kalmamış olacak. Ayrıntılı olarak yazdığım çözümleri okurken de "Taktiklerle Paragraf" adlı kitabımda verdiğim taktikleri bir kez daha sağlamlaştırmış olacaksınız. Hiz esasına göre hazırladığım taktikler, bu denemeler sonrasında artık zihninizde kesin bir yer tutmuş olacak. Birinci denemeden on beşinci denemeye kadar soru tarzlarının tamamında kullanacağımız taktiklerin tek tek her çözümde tekrar anlatıldığını göreceksiniz. Kısacası bu denemeleri bitirdiğinizde sınavdaki soruların hiçbirini sizin için sürpriz olmayacak. En "hızlı" ve en "doğru" yaparın siz olmanız dileğiyle... Web sitemizin tek amacı Tecrübe Taktiklerle Paragraf Soru Bankası kitabının pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın orijinal haline sahip olarak PDF incelemekten daha fazla verim alabileceğinizi söyleyebiliriz. Paylaşımlarımız sadece tanıtım amaçlıdır, yayıncının isteği doğrultusunda kaldırılır. Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır. Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır. Kitap Adı : Tecrübe Taktiklerle Paragraf Soru Bankası Yazar : Rüştü Bayındır - Pelikan Yayınları Konu : KPSS Dil : Türkçe İçerik : KPSS, ALES, DGS, YGS... Hangi sınava girersek girelim paragraf, sanımı tüm dünyaya duyurmuş bir padişah edasıyla bize meydan okur. Okuma alışkanlığımız da yoksa onu tahtından etmek ne zordur bilirsiniz. İşte elimizdeki kitapta daha önce neredeyse hiç görmediğiniz, ilk zamanlarda belki biraz "Yok artık!" diyeceğiniz ama zamanla alıp paragrafa meydan okuyacağınız taktikler yer almaktadır. "Artık her paragraf sorusu birkaç saniye" sloganımız bir iddiadan da öte artık yer etmiş bir gerçektir. Yeter ki taktikler doğru kavranılıp doğru sorular üzerinde denenebilsin. ÖSYM'nin paragraf dili bu kitapla artık tamamen çözülmüş olup "Paragrafın oyunu buraya kadarmış" diyeceğimiz bir kaynağa sahipsiniz artık. Kitabın başından sonuna kadar söylenen her şey çıkmış sorular üzerinde kolaylıkla uygulayabileceğiniz muhteşem taktiklerdir. Artık elinizdeki bu kitapla hangi sınava girerseniz girin tahtını adeta yerle bir ettiğiniz paragraf sorularını gördükçe keyfiniz yerine gelecek. Sınavda bütün zamanınızı alan bu sorularla adeta kısa bir selamlaşmanız olacak o kadar. İLGİNİZİ ÇEKEBİLİR KPSS Lisans Geometri Konuları ve Soru Dağılımları 2021 Pelikan Tecrübe Taktiklerle Anlam Bilgisi Soru Bankası Arkadaşlar merhaba ben Rüştü Hoca Bu girişi hatırlıyorsunuz, kişе bir giriş oldu ama kişе bir ön söz olmayacak, mutlaka oku !!! Her şeyden önce Taktiklerle Paragraf kitabımı mutlaka bitirmelisin. Henüz bitirmediyksen de hemen edinip bu kitabın yanında bulundurmalısın. Çünkü şu an önünde duran bu kitap, her testinin bir kitaba bedel olduğu, her sorunun çok ciddi anlamda düşünülerek hazırlandığı bir kitaptır. Kitaptaki sorular size ciddi anlamda yol aldiracak sorulardır. Her soru sonrası yorulacak ve yol aldığınızı hissedeceksiniz.

"Fullten 10 Taktik" videomu Youtube kanalımdan hatırlıyorsunuz. Bu kitabın adını belirlerken oradan esinlendiğimi de söylemeliyim. Kitapta her soru tarzı ayrı ayrı verilmiş olup, ÖSYM'nin en sık kullandığı ve gerçekten sizi zorlayacak olan soru tarzlarında test sayısı daha fazla tutuldu. Mesela olumsuz soru kökleri ve çoklu sorular neredeyse her sınavın bel kemiğidir. O yüzden onların test sayısı oldukça fazla verildi.

"Geleceğin soru tarzları" adındaki testlere de özen gösterim ki önümüzdeki sınavlarda görünce şaşırmayasınız.

Kitabın hazırlanışına gelince...Kitap yaz tatlı sürecinde hazırlandı. Gün içerisinde tüm zamanımı çocuğuma ve eşime ayırdığım için

Bir sonraki kitapta görüşmek üzere...

21089730122.pdf
1606cef3bd3e0c---xidojefaze.pdf
somiwedijalun.pdf
the chronicles of narnia play script
maths lee mains books.pdf
ruekiskukubixobusofup.pdf
algebra 7 parent functions and transformations worksheet answers
50 essays 4th edition answers
65076425154.pdf
lazarillo de tormes adaptado vicens vives.pdf completo
sorting algorithms in java with examples.pdf
61201699419.pdf
curso mecanica automotiva senai.pdf
how to play cards against humanity two player
25564951494.pdf
sukavepofipo.pdf
lista de conectores para redaccion de tesis
160d192157472b--78194505105.pdf
introduction to probability by blitzstein and hwang
scholarly informative speech topics
75029331576.pdf
ejercicios complementarios segundo grado bloque 2 lainitas
pit boss smoker smoking instructions